长春市财政局文件

长财教指[2021]1624号
长春市财政局关于上划公共图书馆、美术馆文化馆(站)免费开放补助资金基数的通知
南关区财政局：
根据吉林省财政厅《关于上划公共图书馆、美术馆、文化馆(站)免费开放补助资金基数的通知》(吉财教指[2021]527号)精神,现就公共文化领域省与市、区财政事权和支出责任划分改革涉及的支出划转事项通知如下
一、本次支出划转事项范围：公共图书馆、美术馆、文化馆(站)免费开放补助。
二、支出划转核定情况。以2020年为基期,将改革基期年市、区因改革净减少的支出部分上解省级。具体核定情况详见附件。同时,中央和省财政按照新的支出责任划分确定的补助比例给予补助。
三、上述支出划转从2020年1月1日起执行，通过省财政与市、区财政年终结算办理。列入相应年份政府收支分类科目“2300602专项上解支出”科目。如无变化,以后年度不再发文。
长春市财政局
2021年10月27日印发